
Муниципальное автономное дошкольное образовательное  дошкольное учреждение  детский сад комбинированного вида                   
№ 11 «Василёк»  города Белореченска муниципального образования Белореченский район 

(МАДОУ Д/С11) 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
09.03.2022 г.                                                                                                                       № 65 

 
 

г. Белореченск 
 
 

О закреплении территорий в границах улиц города Белореченска муниципального 
образования Белореченский район за МАДОУ /ДС11,  

для приёма граждан (детей) на 2022 год  
 

В соответствии с приказом управления образованием  администрации 
муниципального образования Белореченский район № 1489 от 30.12.2021 г.  «О 
закреплении территорий в границах улиц и населённых пунктов муниципального 
образования Белореченский район за муниципальными дошкольными образовательными 
организациями для приёма граждан (детей) в дошкольные образовательные организации 
муниципального образования Белореченский район на 2022 год», 
 ПРИКАЗЫВАЮ:     
 

1. Утвердить закрепление территории в границах улиц города Белореченска 
муниципального образования Белореченский район за МАДОУ Д/С11, для приёма 
граждан (детей) на 2022 год согласно приложению.  

2. Алексеенко А.А, музыкальному руководителю (ответственному за ведение 
официального сайта МАДОУ Д/С11), разместить данную информацию на 
официальном сайте МАДОУ Д/С11 в разделе «Порядок приёма». 

3. Ответственность за исполнение и контроля исполнения данного приказа оставляю 
за собой. 

   
 
 
 
 
 
Заведующий МАДОУ Д/С 11                                                                              И.В. Волнякова 
 
 
 
С приказом ознакомлен 
 
А.А. Алексеенко   __________________ 

 
 

 
 

В дело 01-17 за 2022 год 
Делопроизводитель 



Приложение  
к приказу МАДОУ Д/С 11 

                                                                                        от 09.03.2022 г. №  65 
 
 
 
 

Закрепление территорий в границах улиц города Белореченска муниципального 
образования Белореченский район за МАДОУ /ДС11,  

для приёма граждан (детей)  
 

Место нахождения ДОО Закрепленная территория 
город Белореченск, 
ул. Интернациональная,5 

ул. Калинина: четные с № 2 по № 52, нечетные с № 1по № 75 
ул. Там. Армии: четные с № 2 по № 42, нечетные с № 1 по № 39  
ул. Мостовая: четные с №  2 по № 120, нечетные с № 1 по № 59 
ул. Ленина: нечетные с № 1 по № 29 
ул. Интернациональная: четные с № 2 по № 18 
ул. Луначарского: нечетные с № 1 по № 93 
ул. Апшеронская  
ул. Свободная 
ул. Кропоткинская  
ул. Пионерская 
пер. Безымянный 
пер. Кропоткинский  
пер. Малый 
пер. Пионерский  

 
 
 
 

Заведующий МАДОУ Д/С 11                                                                              И.В. Волнякова 
 

 


		2022-03-14T15:22:01+0300
	г. Белореченск
	Волнякова Ирина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




